Kállón és más hasonló helyeken letelepedniök, e jószágokon, kivéve a szab. kir. városokat, házat szerezniök, de nem a helyi terhek nélkül; áruik eladása végett boltokat nyitni; Törökországból és a vele szomszédos tartományokból behozott bármilyen árut Magyarországon bárhol és bármikor, országos és heti vásárokon kívül is árusítani, de a helyi ezéhek sérelme nélkül.

(L. ut liceat liberumque sit in bonis seu dominis fisci nostrae mattis regii, signanter Szathmar et Szathmar Nemethy, nec non Kallo ac aliis his similibus iisdem Graecis residere, domos nempe sive residentias extra liberas ac regiae civitates nostras in affectis bonis nostris, non tamen absque onere loci talis, comparare... praeterea res seu merces quasvis ex Turcia et aliis eidem adjacentibus regnis seu provinciis inductas in regno hoc nostro Hung. ubique locorum quocumque, quibusvis nempe temporibus, etiam praeter nundinas publicas et fora hebdomadalia libere, extra praejudicium tamen ceharum et mechanicorum quorumcum-

in praetactato oppido nostro Debreciensi sedes figentium, sed et aliorum in partibus praefati regni nostri Hung. superioribus quaestum exercentium et pariter terras illas incolentium Graecorum et Rascianorum exhibitae sunt nobis et praesentatae certae quaedam ternae litterae, et prima quidem nostrae die 1. m. Jul. a. d. 1667 in citte nostra Vienna A. pendentique a secreto sigillo nostro communitae, aliae item duae caae nostrae Scepusiensis protectionales in a. 1688 et 1689 confectione certa puncta privilegiaque et immunitates ad conservandum inter eosdem bonum ordinem negotiandi et secure sub nostra protectione specialique gratia vivendi modum directae iisdem per nos imperitata in se continentes tenoris infrascripti, supplicantes (!) matti nostrae... quatenus nos easdem literas omniaque in illis contenta rata grata et accepta habentes literis nostris privilegialibus denuo inseri et inseribi facientes non solum approbare, roborare et ratificare pro quo eisdem supplicantiibus ac eorum hae-

dolván azzal, hogy nemcsak Ns. Szepessi Kamarának Perceptoratusában, következőképpen eő Felsőge Aerariumjában (azonkívül tudnyia illik, melylyet az portékáknak külső országokból való behozatásának alkalmazásával eő Felsőge harminezadgyain adunk) esztendőnkint 2—200 frtokat fizetünk, hanem ezen felől is az Tokaj fisc. mező-várossa lakosi közzé hasonlóképpen esztendőt által 2—200 frtokat az portionalis quantumnak exolutiójára contribualunk, még is küllömb adónak fizettségére bennünket attrahálni kívánt, amint ennehányszor immár kemény militaris exequiot is az olytatin portionalis reánk limitalt obtingensnek ki nom fizetéseert szenyvednünk kölltet. Hogy azert afféle küllömb portionalis obtingensnek exolutiójára azon N. Zemplény Várgyétül, minthogy ugy is emlötött Tokaj Várossa közzé contribualunk, ne attraháltassunk, eő Felsőge ezen kiadandó privilegium szerint való kglmes annuentiáját és resolutióját alázatosan várjuk.